
 
 
 
 
 

 
 

Aosta, 01/03/2019 
 

 

Condizioni riservate alle associazioni sportive affiliate LIBERTAS e loro tesserati 
 
 
Con  la presente ci è gradito comunicare qui appresso  le condizioni di conto corrente  riservate per 
l’apertura di un nuovo conto corrente e servizi accessori presso  la nostra Banca, per  le esigenze di 
gestione dell’ente sportivo: 
 
 

Tasso avere 0,15% 
Tasso dare Standard 
Tasso sconfino 15,000% 
Spese fisse trimestrali SOCI € 8,50 NON SOCI € 9,50 
Numero operazioni comprese illimitate 
Spese postali € 1,00 (e/c online gratuito) 
CIV € 20,00 
Spese invio trasparenza € 1,00 
Internet banking  gratuito 
Bonifici interni – ordinari € 1,75-4,00 
Bonifici via web € 0,00 - € 1,00 
Addebito utenze gratuite 
 
Carta Bancomat/Pagobancomat 

 
Canone gratuito 

 
 
I  vostri  tesserati  potranno usufruire  di  un  conto  corrente  a  canone  ridotto,  denominato  Conto  su 
misura SMALL, ovvero, se in possesso dei requisiti, del Conto Soluzione Giovani.  
 

Se  interessati, vi  invitiamo a prendere contatto con una delle nostre Filiali, dove il Responsabile e  i 
suoi  collaboratori  saranno  lieti  di  esporre  in maniera  più  approfondita  e  personale  i  dettagli  della 
nostra offerta. A vantaggio di tutti i valdostani, la nostra Bcc è presente su tutto il territorio regionale 
con 18 Filiali (elenco sul retro) 
 

              Banca di Credito Cooperativo Valdostana  
                         Il Direttore Generale 
 
 
 
- Per tutte le informazioni generali sui prodotti si rimanda ai fogli informativi disponibili presso tutte le Filiali della Banca e sul sito internet www.valdostana.bcc.it 
- Le Condizioni economiche si cui alla presente possono subire variazioni in qualsiasi momento. Verranno comunicate per iscritto al Convenzionato con 
preavviso di 60 giorni 
- Gli affidamenti sono subordinati al possesso dei requisiti creditizi del richiedente 
- Le Condizioni non vengono applicate ai contratti di conto corrente stipulati tra la Banca ed i Beneficiari prima dell’entrata in vigore della Convenzione 

 
 
 
 
 

… UTILE ALLA VALLE 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

LE NOSTRE FILIALI INDIRIZZO TELEFONO E-mail referente 
Gressan Via Taxel, 26 0165 266266 gressan@valdostana.bcc.it 

Aosta  Via Gramsci, 24 0165 230251 aosta@valdostana.bcc.it 

Aosta  Piazza Arco d'Augusto, 10 0165 237711 aosta11@valdostana.bcc.it 

Aosta  Corso Lancieri di Aosta, 30 0165 262792 aosta12@valdostana.bcc.it 

Breuil-Cervinia Via Guido Rey, 34 0166 948454 cervinia@valdostana.bcc.it 

Charvensod Frazione Pont Suaz, 24  0165 235488 charvensod@valdostana.bcc.it 

Châtillon Rue Emile Chanoux, 8 0166 531548 chatillon@valdostana.bcc.it 

Cogne Via Dottor Grappein, 15 0165 749122 cogne@valdostana.bcc.it 

Courmayeur Viale Monte Bianco, 20 0165 845218 courmayeur@valdostana.bcc.it 

Fénis Loc. Chez Sapin, 25 0165 764445 fenis@valdostana.bcc.it 

La Salle Località Le Pont, 11 0165 861951 lasalle@valdostana.bcc.it 

La Thuile Via Marcello Collomb, 20 0165 884343 lathuile@valdostana.bcc.it 

Nus Via Aosta, 1 0165 766000 nus@valdostana.bcc.it 

Pont-St-Martin Via Chanoux 128 0125 805066 pontsaintmartin@valdostana.bcc.it 

Saint-Christophe Località Croix Noire, 14 0165 238175 saintchristophe@valdostana.bcc.it 

Saint-Pierre Località Tache, 5 0165 903950 saintpierre@valdostana.bcc.it 

Sportello di Pila  Cond. Bouton d'Or 0165 521456 gressan@valdostana.bcc.it 

Verres Piazza Don Carlo Boschi, 4 0125 920980 verres@valdostana.bcc.it 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


